[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЯ № 17/5
  22 декабря  2015 года
О внесении изменений в решение

Совета депутатов  от 18.12.2014г. № 5/6

«Об утверждении комплексной программы

социально-экономического развития
поселения Роговское на 2015 год»

( с изменениями, внесенными решением

Совета депутатов от 21.05.2015 г.,  №10/3,

от 18.06.2015г № 11/6.,  от 20.08.2015г. № 12/8,

 от 22.10.2015г № 14/4)

      В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 17 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 4 статьи 2 закона города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  пунктом 3 статьи 6  Устава поселения Роговское

Совет депутатов поселения Роговское решил:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 18.12.2014г. № 5/6  «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития поселения Роговское на 2015 год (Приложение).
2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                                      О. А.  Вдовина
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

  от 22  декабря 2015 г. № 17/5
1. Изменения в  решение Совета депутатов от 18.12.2014г. № 5/6  «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития поселения Роговское на 2015 год:

1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Установить, что общая сумма средств на выполнение мероприятий, предусмотренных Комплексной программой развития социально-экономического развития поселения Роговское на 2015 год планируется в размере 148613,4 тыс. руб., в том числе бюджетных средств поселения   29060,9 тыс. руб., планируемое привлечение средств из других источников   61 503,0 тыс. руб., из средств субсидий города Москвы 58 049,5 тыс. руб.
1.3. В приложении таблицы раздел программы  «Благоустройство» и строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Наименование объектов
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр)
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Благоустройство

	 Ремонт колодцев в  д. Ильино, д. Бунчиха
	100,0

	100,0

	Благоустройство территории в д. Спас-Купля
	950,0

	950,0

	Ремонт колодца в д. Бунчиха с углублением

 на 2 кольца
	100,0

	100,0

	Монтаж СИП и установка 10 уличных фонарей   в д. Ильино
	200,0

	200,0

	 Установка указателей  с наименованием  населенных пунктов (д. Дмитровка, д. Каменка, д. Лопатино, п. Рогово)
	70,0

	70,0

	Удаление  сухостоя в д. Рогово
	100,0

	100,0

	Организация водоотведения в д. Круча (для предотвращения размыва  дороги)
	15,0

	15,0

	Благоустройство территории жилой застройки в п. Рогово
	15074,0

	281,0

	14793,0

	Прочее благоустройство (цветы, строительный материал на субботник, отлов собак)
	521,5

	521,5

	Ландшафтное благоустройств
	150,0

	150,0

	 Благоустройство дворовой территории  около здания  № 3а
	200,0

	200,0

	Ремонт хоккейной площадки
	900,0

	900,0

	Ремонт футбольного поля
	586,5

	586,5

	Очистка колодцев в д. Васюнино, д. Бунчиха, д. Лопатина
	100,0

	100,0

	Дезинфекция колодцев
	25,0

	25,0

	Устройство тротуара в вдоль улицы Юбилейной
	200,0

	200,0

	Благоустройство зоны культурного отдыха у д.№1А
	1500,0

	1500,0

	Устройство  кованной беседки в близи здания 1А , г. Москва пос. Роговское, п. Рогово
	700,0

	700,0

	Планировка (благоустройство) территории надземной теплотрассы вдоль жилых домов №17, №18 по ул. Школьной
	326,0

	326,0

	Выполнение работ по устройству декоративных элементов трибуны вблизи здания №1а по ул. Юбилейной и декоративных элементов входной группы и забора стадиона в п. Рогово, пос. Роговское
	499,9

	499,9

	Устройство мостика в д. Васюнино
	100,0

	100,0

	Устройство помещений раздевалки на хоккейной площадке в п. Рогово
	100,0

	100,0

	Ремонт моста  по ул. Заречной в п. Рогово
	30,0

	30,0

	ИТОГО:
	22547,9

	7754,9

	14793,0

1.5. В приложении таблицы раздел программы  «Дороги» и строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Наименование объектов
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Дороги

	Содержание ОДХ на территории поселения Роговское
	40696,0

	8845,5

	31850,5

	Ремонт объектов дорожного хозяйства (дорога д. Кресты)
	7688,0

	100,0

	7588,0

	Содержание  автомобильных дорог и инженерных сооружений на  них в Роговском поселении в рамках благоустройства
	4360,4

	4360,4

	Устройство  искусственных неровностей в п. Рогово, д. Тетеренки, д. Каменка, д. Васюнино
	100,0

	100,0

	ИТОГО:
	52844,4

	13405,9

	39438,5

1.6. В приложении таблицы раздел программы  «Прочие» и строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Наименование объектов
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Прочие

	Ремонтные работы по ремонту фасада здания ДК «Юбилейный»
	120,0

	120,0

	Отделочные работы помещений 2 этажа в здании ДК «Юбилейный»
	130,0

	130,0

	Ремонт помещений  администрации в здании ДК «Юбилейный»
	249,0

	249,0

	Ремонт фасада здания ДК «Юбилейный»
	249,0

	249,0

	Ремонт входной группы  здания  ДК «Юбилейный»
	249,0

	249,0

	Ремонт лестничного марша и коридора администрации  в  здании ДК «Юбилейный»
	250,0

	250,0

	Работы  электромонтажные  в здании ДК «Юбилейный»
	250,0

	250,0

	Техническое обеспечение Администрации  поселения Роговское в г. Москва
	700,0

	700,0

	Рекламная и издательская деятельность
	450,0

	450,0

	Ремонт помещений в здании ДК «Юбилейный» (кабинет на 1 этаже)
	100,0

	100,0

	ИТОГО:
	2747,0

	2747,0